DER

FEINSCHMECKER-SHOP

Art
Nettofiillmenge

Herkunftsland

Lebensmittelunternehmen

Erzeuger

Zutaten

Néhrwerte pro 100 g
Energie kJ

Energie kcal

Fett

gesittigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker

EiweiB3

Salz

Ballaststoffe

Allergene

Hinweise

Kleine Waffeln Maroilles-Kase Schnittlauch
85¢g

Frankreich

Biscuiterie Dunkerquoise 155 Rue de la Couronne de Bierne,
59380 Bergues, Frankreich

Weizenmehl (Gluten), Butter 26%, Kasepulver 9% (Kase, Milch,
Schmelzsalz: E339ii), Eier, Glukosesiruppulver,
Magermilchpulver, Salz, Zucker, Zwiebel, Aromen, Hefeextrakt,
Schnittlauch 0,18%. Kann Spuren von Mandeln enthalten.

506,00 kcal
2118,52 K|
28,00 g
18,00 g
49,00 g
3,10 g
13,00 g
3,30 g

Glutenhaltiges Getreide u. daraus hergestellte Erzeugnisse. Eier
u. daraus hergestellte Erzeugnisse. Milch u. daraus hergestellte
Erzeugnisse(MilcheiweiB) (Laktose). Schalenfriichte u. daraus
hergestellte Erzeugnisse. Sellerie u. daraus hergestellte
Erzeugnisse.



